

Kolin keskustan vesihuollon suunnitelma

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta 01.03.2023 § 20
156/14.05.00.00/2023

Valmistelija

Vesihuoltopäällikkö

Kolin keskustan alueelle on rakentumassa uusi hotelli sekä lämpölaite, joka muuttaa alueen vesihuollon tarpeita merkittävästi. Lisäksi alueen sisällä siirrettävän paloaseman uusi sijoituspaikka muokkaa verkoston toimintaolosuhteita.

Alueelle on jo rakenteilla merkittäviä aluetta kehittäviä rakennuskohteita ja alueen kaava tulee kehittymään alueen vetovoimaisuuden vuoksi, joka mahdollistaa suuria investointeja alueelle. Vesihuollon varmistaminen ja toimivuus tulee suunnitella, järjeistää ja ylläpitää alueen kehittämisen kannalta kestävässä tilaan.

Kolin keskustan alueen vesihuollon rakentaminen on jaoteltu kolmeen osioon alueen nopean kehittymisen vuoksi. Nämä osiot ovat Kolin keskustan vesihuolto vaihe 1, Kolin keskustan vesihuolto vaihe 2 sekä Myllykorventien vesihuollon rakentaminen vaihe 1. Ramboll Oy on tehnyt kokonaissuunnitelman sekä siihen pohjautuvat osasuunnitelmat, jonka mukaisesti rakentumista on tarkoitus viedä eteenpäin vaiheittain.

Kriittisen infran tietojen vuoksi suunnitelmat ovat vain johtokunnan jäsenten luettavissa kokouksen oheismateriaalina.

Esittelijä

Vesihuoltopäällikkö

Päätösehdotus

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päättää hyväksyä hankkeen suunnitelmat sekä niiden kustannusarviot, sekä valtuuttaa vesihuoltopäällikön tekemään suunnitelman laajuuteen vaikuttamattomia muutoksia tarpeen mukaisesti.

Muutettu päätösehdotus

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päättää hyväksyä hankkeen suunnitelmat sekä niiden kustannusarviot, sekä valtuuttaa vesihuoltopäällikön tarvittaessa tekemään suunnitelmaan teknisiä muutoksia tarpeen mukaisesti.

Päätös

Vesihuoltoliikelaitoksen johtokunta päätti hyväksyä hankkeen suunnitelmat sekä niiden kustannusarviot, sekä valtuuttaa vesihuoltopäällikön tarvittaessa tekemään suunnitelmaan teknisiä muutoksia tarpeen mukaisesti.

Lisätietoja

Vesihuoltopäällikkö Ville Nevalainen, p. 040 1044 850,
sähköposti ville.nevalainen(at)lieksa.fi